VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 6104/VPCP-KGVX
V/v triển khai thiết bị liệu pháp điện AS-028 tại Việt Nam
	Hà Nội, ngày 04 tháng 09 năm 2009

Kính gửi: Bộ Y tế
Xét đề nghị của Bộ Y tế (văn bản số: 5074/BYT-TB-CT ngày 31 tháng 7 năm 2009), về việc triển khai thiết bị liệu pháp điện AS-028 tại Việt Nam, Thủ tướng Nguyễn Tấn Dũng có ý kiến như sau:
Giao Bộ Y tế xử lý đề nghị của Công ty Medicosen Holding s.r.o theo quy định của pháp luật.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Y tế biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg,  PTTg Nguyễn Thiện Nhân;
- Đ/c Lê Khả Phiêu;
- Công ty Medicosen Holding s.r.o;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Hữu Vũ, các Vụ: HC, TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KGVX (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ